EXTRATO DE ADITAMENTO DE AJUSTE CONTRATANTE: SAAE AMBIENTAL – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SANTA
FÉ DO SUL -SP. CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ: 00.000.000/0001-91. ASSINATURA: 15/09/2023,
com vigência a partir de 18/10/23 (1º aditamento ao contrato nº 32/2022). OBJETO: Credenciamento de instituição (ões)
financeira (s) para prestação de serviços bancários destinados ao recolhimento e tratamento de documentos de arrecadação de
contas, boletos e demais receitas de interesse do Saae Ambiental, no exercício de 2022 e seguintes.  MODALIDADE:
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022- Processo nº.1481/2022. VIGÊNCIA: O contrato (ajuste) será mantido em vigor pelo prazo
de 12 (doze) meses a partir do início de sua vigência, podendo ser prorrogado por acordo e conveniência das partes, respeitado o
limite previsto no artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/21.Santa Fé do Sul, 15 de setembro de 2023. JOSÉ ANDRÉ DO
NASCIMENTO-Superintendente.